
 

     Zarządzenie Nr  68/2021 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 8 czerwca 2021 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Stowarzyszeniu Zastęp Rycerski z Chełmna nieruchomości  

                   zabudowanej, położonej w Chełmnie przy ul. Kościelnej 7 oznaczonej jako  

                   działka nr 15/5 /część/    

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 z późn.zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U.2020.1990 z późn.zm)  zarządza co następuje: 

 

 

  

§ 1. Przekazać w użyczenie Stowarzyszeniu Zastęp Rycerski z Chełmna na okres 10 lat         

       nieruchomość zabudowaną, położoną w Chełmnie przy ul. Kościelnej 7, oznaczoną                     

       w ewidencji gruntów jako część działki nr 15/5 o pow. 3495 m2, zapisaną w KW  

       TO1C/00014122/6, stanowiącą własność Gminy Miasto Chełmno z przeznaczeniem na  

       działalność statutową Stowarzyszenia.  

 

§ 2. Ustanowić służebność przejścia i przejazdu przez działkę nr 15/5 do Baszty  

       Dominikańskiej, usytuowanej na części działki nr 13/2, zapisanej w KW  

       TO1C/00007096/2, położonej w Chełmnie przy ul. Wodnej 1a oraz dojście do  

       piwnic Baszty i wejścia na taras widokowy.  

        

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


